ветинское сельское поселение, с.
Заветное, ул.Герцена, 18-д. Када-
стровые номера расположенных 
в пределах земельного участка 
объектов недвижимости: данные 
отсутствуют, договор купли-про-
дажи заключен с победителем 
торгов гр. Бодневым А.Н.  по 
цене продажи 49600,00 (сорок 
девять тысяч шестьсот) рублей.

Лот № 2 – Земельный уча-
сток из земель населенных 
пунктов, государственная соб-
ственность на которые не раз-
граничена, кадастровый номер 
61:11:0010101:10214, площадь 
725 кв. м., вид разрешенно-
го использования: для ведения 
личного подсобного хозяйства

[...]

паны, проезд Солнечный, земель-
ный участок 8-г. Кадастровые 
номера расположенных в преде-
лах земельного участка объектов 
недвижимости: данные отсут-
ствуют, договор купли-продажи 
заключен с победителем торгов 
гр. Тапчаевым И.И.  по цене про-
дажи 15850,00 (пятнадцать тысяч 
восемьсот пятьдесят) рублей.

Лот № 6 – Земельный участок, 
из земель сельскохозяйственно-
го назначения, государственная 
собственность на которые не 
разграничена, кадастровый но-
мер 61:11:0600012:885, площадь 
95287 кв. м., вид разрешенного 
использования – животновод-

[...]

дянское сельское поселение, х.Сав-
дя, ул. Заречная, 30. Кадастровые 
номера расположенных в пределах 
земельного участка объектов не-
движимости: данные отсутствуют, 
договор купли-продажи заключен 
с победителем торгов гр. Гехаевым 
Б.Н. по цене продажи 96100 руб. 
00 коп. (девяносто шесть тысяч сто 
рублей 00 копеек).

Лот № 8 – Земельный уча-
сток из земель населенных 
пунктов, государственная соб-
ственность на которые не раз-
граничена, кадастровый номер 
61:11:0030201:539, площадь 
27750 кв. м., вид разрешенного 
использования – животновод-

[...]

сельское поселение, х. Андреев, 
ул. Центральная, 26. Кадастро-
вые номера расположенных в 
пределах земельного участка 
объектов недвижимости: данные 
отсутствуют, договор аренды за-
ключен с победителем торгов гр. 
Агахаджиевым Р.У. по цене годо-
вой арендной платы 205000,00 
(двести пять тысяч) рублей.

Лот № 9 – Земельный участок, 
из земель сельскохозяйственно-
го назначения, государственная 
собственность на которые не 
разграничена, кадастровый но-
мер 61:11:0600008:984, площадь 
3949529 кв. м. (394,9529 га), вид 
разрешенного использования